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Noten & Pinda's

010400 Amandelen in dop

018100 Walnoten in dop Cal. jh. gebl.
018115 Walnoten in dop Frankrijk
021215 Amandelen USA bruin 20/22 NP
021225 Amandelen USA bruin 23/25 CS
021226  Amandelen USA bruin 23/25 NP

021500 Amandelen Spanje Valencia bruin
18/20

022095 Amandelen USA wit 23/25 CS

022500 Amandelen Spanje Valencia wit 18/20 |
022950 Amandelmeel geblancheerd

023900 Cashewnoten W240 Vietnam

023920 Cashewnoten W450

023955 Cashewnoten W320 Vietnam

024550 Hazelnoten Turkije bruin 13/15

024725 Hazelnoten Turkije wit 12/14

025900 Paranoten Bolivia medium

026625 Pecannoten USA junior Mamm. halves

026628 Pecannoten USA junior Mamm.
halves Green Valley

027300 Pistachio's naturel gepeld
027645 Pistachio's in dop naturel Iran
027675 Pistachio's in dop naturel Iran

028595 Pistachio's in dop geroosterd &
gezouten Cal. 21/25

028635 Pistachio's in dop geroosterd &
gezouten Iran 28/30

029145 Walnoten Cal. light L. piece
029211  Walnoten Cal. 80%
029399 Walnoten Chili extra light halves

029863 Walnoten light halves

032535 Pinda's in dop Egypte gebrand 7/9

032550 Pinda's in dop ongebrand type
Valencia
032557 Pinda's dop China gebr. 9/11

041300 Vliespinda's China 24/28 extra
groot/vacuum
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041725 Vliespinda's Common Natal 60/70
044200 Pinda's China spin blanched 25/29

044440 Pinda's U.S.A. spin blanched Jumbo
Runners 38/42

044811  Pinda's U.S.A. Virginia blanched
extra large 21/26

050601 Amandelen gerookt Hickory

050610 Amandelen gerookt ‘ ‘ ‘ ‘ ' ‘ -
051350 Amandelschaafsel extra thin

051452 Amandelen Cal. slivered

055200 Macadamia’s Australie style 1

055235 Macadamia's Guatemala style 0

055248 Macadamia's Kenya style 4

055370 Macadamia’s Zuid Afrika style 2

055573 Macadamia’s Guatemala style 1M

091149 Honey roasted and salted Mix

201000 Pinda's dop Val. gebrand NL
201500 * Vliespinda's Common Natal 60/70
201600 Pinda gebr. gez. j.r. 38/42

201603 Pinda gebr. gez. j.r. 38/42

202115 Pinda gebr./ongez. Ch. 25/29

203000 Cashewnoten gebrand gezouten

203050 Cashewnoten gebrand ongezouten

203105 Cashewnoten Vietnam Testa
203300 Macadamia's drooggeroosterd/gez.
203500 Walnoten dop

204906  Italia mix - ‘

207055 Amandelen bruin gebrand gezouten

208136 Amandelen Valencia gebrand grof
zeezout

300380 Pinda's gebr. gez. 25/29

311750 Vliespinda's gebrand & gezouten
311775 Vliespinda's gebrand & ongezouten

312000 Pinda's gebrand met paprika kruiden -
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320260 Cashewnoten gebrand met wasabi
kruiden

331100 Pepita mix

332000 Gezouten nootmix (3x1 kg)

333000 Nootmelange naturel (3x1 kg)

334100 Studentenhaver select 3x1 kg

334305 Mexicana mix (doos) -

340386  Barmix -

375005 Walnoten gepeld (3x1 kg) ‘ ‘

856150 Netjes walnoten dop 400 gr. - - - -
857110 Netjes gem. noten dop 400 gr - - - -

Zuidvruchten

100275 Abrikozen Zuid Afrika royal choice
large

100745  Abrikozen Turkije Nr. 1

100760 Abrikozen Turkije ready to eat
100900 Abrikozen Turkije Nr. 2

101000 Abrikozen Turkije Nr. 4

101200 Abrikozen Turkije ongezwaveld Nr. 4
101250 Abrikozen Turkije ongezwaveld Nr. 2
101835 Abrikozen Turkije diced 8x10 mm
102260 Appel China quarters

102325 Appelringen China

102535 Appeltjes diced low moisture

103650 Verse dadels Iran met pit

103700 Dadels Israel medjool large

103710 Dadels Israel medjool premium Q
jumbo

103880 Healthy Disk Kokos
103885 Healthy Disk Muesli - ‘
103890 Healthy Disk Crunchy

103895 Healthy Disk Pruimen Kaneel

103922 Dadels gehakt 8x10 mm

103924 Dadels gehakt 8x10 mm

103946 Dadels deglet nour

104152 Aardbei vriesdroog bak 250 gram

104272  Zwarte bes heel vriesdroog
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‘104292 ‘ ‘Framboos gevriesdroogd

‘104348 ‘ ‘Dried blueberries

‘104500 ‘ ‘Krenten Griekse gulf medium

‘104660 ‘ ‘Tomaten zongedroogd

104800 Cranberries USA Ocean Spray soft &
moisture

‘104802 ‘ ‘Cranberries USA Ocean Spray heel

104818 Cranberries USA Ocean Spray met
frambozensmaak

104823 Cranberries Ocean Spray heel appel
gezoet

‘104914 ‘ ‘Kersen gedroogd Turks

........*UQWN

‘105640 ‘ ‘Peren Zuid Afrika Ch.Extra Lrg

‘106620 HPerziken Z.A. gedroogd

‘106817 ‘ ‘Groente Sticks

‘108200 ‘ ‘Pruimen 20/30 35%

‘108450 ‘ ‘Pruimen Franse 30/40 35% z/pit

‘108831 ‘ ‘Pruimen Chili 40/50 z/pit

109625 Rozijnen Chili dark flame jumbo
12mm

109628 Rozijnen Chili dark flame jumbo
13+mm

‘109700 ‘ ‘Rozijnen Ch. geel j. 12mm up ‘- - -
‘109816 ‘ ‘Rozijnen Sultana's ‘ - - - -
‘109835 ‘ ‘Rozijnen Z.A. thompson ‘ - - - -
‘109854 ‘ ‘Rozijnen Z.A. golden bleach. ‘ - - - -
‘118505 ‘ ‘Vijgen Turkse lerida nr. 2 ‘ - - - -
‘118555 ‘ ‘Vijgen Turkse lerida nr. 4 ‘- - -
‘118765 ‘ ‘Vijgen Spaanse ‘- -
‘118800 ‘ ‘Vijgen gehakt 8x10 mm ‘ - -
‘118810 ‘ ‘Vijgen gehakt 8x10 mm ‘ - -
‘131646 ‘ ‘Ananas Zuid Afrika pieces ‘ - -

131730 Ananas Thailand core slices groen

appel
‘131824 ‘ ‘Ananas Zuid Afrika ringen gedroogd ‘ - -
‘136225 ‘ ‘Mango slices Z.A. ‘ - -
‘139500 ‘ ‘Fruit salad mixed strips Z.A. ‘- -
‘218006 ‘ ‘Tutti frutti zonder pit ‘ - - - - -
o 2o - 1
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Cranberries Ocean Spray soft &
moisture (3x1 kg)

Healthy Disk Kokos - cup 110 gram

Healthy Disk Muesli - cup 110 gram - ‘

Healthy Disk Crunchy - cup 110 gram

Healthy Disk Pruimen kaneel - cup
110 gram

Snoeprozijnen 18x(9x14 gram)

Exotisch fruit

102357

102365

102370

104105

104107

104205

104300

104605

104615

104625

104701

131550

131641

131651

131661

131700

131720

131815

131830

131844

133215

133220

133224

133265

133680

Appel Thailand slices

Appel diced kaneel

Appel chunks kaneel
Aardbeien Thailand gedroogd

Aardbeien Thailand gedroogd natural
colour

Kiwi slices

Hibiscus whole with E129

Cantaloupe diced 8-10 mm. (meloen)
Cantaloupe slices (meloen)

Cantaloupe chunks (gedroogde
meloen)

Kumquats (zak 5 kg.)
Ananas Thailand diced 8x10mm

Ananas Thailand rounds 4 kleuren
NON-AZO

Ananas Thailand diced 4 kleuren
NON-AZO

Ananas Thailand slices 4 kleuren

Ananas Thailand core slices paars
cranberry

Ananas Thailand core slices rood
aardbei

Ananas Thailand core slices
Ananas Thailand ringen
Ananas Thailand tidbits

Cocos Thailand diced 8-10 mm
Cocos diced 8-10 mm white

Cocos diced 8-10 mm white

Cocos slices Thailand

Cocos slices raw
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133851 Cocos gemalen ‘ X ‘ '
134205 Aloe vera Thailand chunks - '
136206 Mango diced orange col NON AZO - '
136305 Mango slices - '
136321  Mango slices orange NON AZO - '
137070 Papaya slices yellow/lemon sm. - '
137100 Papaya spears - '
137205 Papaya chunks - '
137310 Papaya slices - ‘
137430 Papaya Thailand diced rood - '
137601 Papaya Thailand diced groen - '
138100 Pomelo slices - '
145500 Peren geconfijt rood ‘ '
145600 Peren geconfijt groen ‘ '
205810  Mix du soleil - '
205860 Triple A mix - '
308281 Bosvruchten mix 3 kg - '
391000 Tropische fruitblokjes mix - '
Chocolade
091423  Chocolade breuk platen melk - ‘ - ‘ - - - - ‘ - '
091425 Chocolade breuk platen puur - - ‘ - - - ‘ - '
091500 Chocolade amandelen melk ‘ ‘ ‘ - - - ‘ ‘ '
091520 Chocolade amandelen melk salmiak - - - - ‘
091550 Chocolade amandelen puur ‘ ‘ - ' - ‘
091560 Chocolade amandelen melk/puur/wit - - - ‘
091600 Chocolade kaneelamandelen - - - ‘
091605 Chocolade tiramisu amandelen - - -
091606 Chocolade amandelen Limoncello - - -
091700 Chocolade bananenchips melk - - '
091800 Chocolade bananenchips puur - ‘ '
091900 Chocolade cashewnoten melk - - -
091950  Chocolade cashewnoten puur - ' - ‘
091955  Choco cookie fudge rots melk - - - ’ ‘
091964 Yoghurt crisp/blueberry rots - - - ’
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091969  Choco clusters . . ‘ X
cornfl./cranb./pompoen wit
091980 Choco Cluster appeltaart wit - ‘ - ‘
092070 Chocolade goji berries puur ‘ ‘
092100 Chocolade hazelnoten m/p/w.
092200 Chocolade hazelnoten puur
092300 Chocolade hazelnoten melk
092418 Chocolade notenmix grof gem.
092419 Chocolade notenmix Royal - ‘
092450 Chocolade paranoten melk
092480 Chocolade truffel pecan
092550 Chocolade pinda's D-melk
092600 Choco pinda's melk j. extra
092710 Chocolade pinda's puur
092720 Chocolade pinda's puur jumbo
092770 Chocolade pinda's gemengd (m/p
092806 Chocolade amandelen zeezout
karamel
092830 Fantasy stones
092850 Tricolore peanuts - ‘ - ‘
092853  Chocolade Kiddy's - - '
092860 Tricolore sunflowers - - ’
092930 Chocolade rozijnen puur jum. - ’ ’
093125 Chocolade rozijnen melk jum. - - ’
093160 Chocolade rozijnen jumbo m/p/w - - ’
093200 Chocolade rozijnen rum - - ’
093300 Chocolade fruitrozijnen - - ’
093520 Chocolade walnoten melk - - -
093600 Chocolade rijstbollen gemengd - ‘ - - X
093610 Chocolade rijstbollen melk ‘ ‘ '
093626 Chocolade wheatpops melk/wit - ‘
093705 Chocolade cocosrotsjes melk ' ‘
093715  Chocolade pindarotsjes melk
093725 Chocolade pindarotsjes puur
093735 Chocolade pindarotsjes wit
093770 Chocolade pindarotsjes caramel
zeezout
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093805

093845
093860
093900
093977
093987
098115

098125

098800
098900
099000
099010
099100
099200
099267
099269

099271

099305
099400
099500
099600
099660
099700
099850
099870
099900
099955
099995
204625
335100
336000

501650
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Chocolade bonito's gemengd
(m/p/w)/

Chocolade gember puur
Chocolade gember melk
Chocolade sneeuwamandelen
Moccaboontjes melk
Moccaboontjes puur
Chocolade vienna amandelen

Chocolade amandelen paars bosbes
melk

Yoghurt aardbeien

Yoghurt abrikozen

Yoghurt amandelen

Yoghurt aardbei freeze dried
Yoghurt ananas

Yoghurt bananenchips

Yoghurt cranberry

Yoghurt zwarte bes - freeze dried

Yoghurt framboos gevlekt-freeze
dried

Yoghurt gember

Yoghurt hazelnoten

Yoghurt papaya

Yoghurt pinda’s

Yoghurt pinda’s jumbo

Yoghurt rozijnen jumbo

Yoghurt rijstbollen - ‘
Yoghurt Liquorice salmiak - ‘
Yoghurt cashewnoten ‘ ‘
Yoghurt cocosrotsjes

Chocolade dadels melk

Chocolade notenmix melk

Chocolade yoghurt melange

Yoghurt mix

Chocolade truffels

Gember en honing

153000

Kristalgember Fiji
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153006 Kristalgember chunks

153008 Crystallized ginger slices

153009 Ginger slices met poedersuiker

153011  Ginger diced 8-10 mm poedersuiker

153350 Gember Fiji 15-17 mm uitgelekt

852011 Gember bollen Fiji 450 gr.

852015 Gember bollen Fiji 720 gr.

852026 Gembersnippers Fiji 450 gr.
852030 Gembersnippers Fiji 720 gr.

852036 Gember siroop Fiji 300 ml

BEEERENRNNEN

852100 Bloemenhoning vloeibaar 900g
852310 Bloemenhoning vloeibaar 450g
852350 Boekweit creme honing 450 g
852411 Heide honing 350 gram
852420 Linde honing 450 gram

852430 Imkerhoning vloeibaar 900 gr

852440 Imkerhoning creme 900 gram

852460 Sinaasappelhoning 450 gram
852470 Zonnebl./klaver honing 450 g
852520 Klaverhoning 350 gram
852640 Acaciahoning 350 gr.

852650 Acaciahoning 900 gram

EEEENEEEEENAEEENER poron

852681 Tijmhoning 350 gram

Gecoate noten & Zoetwaren

070784 Kaas & tomaat gecoate pinda's

070840 Caribbean mix

070860 Safari nuts bbqg/chili

EEE HEEER

072192  Hot chili gecoate pinda’s

074460 King size cocktail mix

081520 Borrelnoten gemengd 6x1,5 KG

081620 Borrelnoten peking 6x1.5 KG

081670 Borrelnoten chili 6x1,5 KG

084020 Borrelnoten festival 6x1,5 KG

084500 Borrelnoten Chili

084700 Borrelnoten Oriéntal
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084703
091005
091009
091050
091075
091080
091085
091090
091160
091175
091180
091185
091190
091195
097050
097100
097300
097306
097340
097500
097750
098013
309430
318000
318230
318250
318350
501630
501671
501673
501675
501677

501682

Omschrijving

Borrelnoten Oriéntal

Candy nuts

Suikerpinda's J.rood NON-AZO
Suikerpinda’s bruin Jumbo
Gesuikerde cashewnoten
Gesuikerde macadamia'’s
Gesuikerde pecannoten
Honey pecans "Goodies"
Honey Mix Deluxe

Honey pinda'’s

Honey pinda's met zout
Honey pinda's met kaneel
Honey mix

Honey mix met zout
Haknougat trio

Nougat blokjes gemengd
Nougat amandel montel. luxe
Zachte amandelnougat (1,5kg)
Nougat koffie montel. luxe
Nougat hak room

Nougat taart gemengd
Honeyalmonds

Zacht fruit

Katjang kerrie 6x1 kg.
Katjang pedis jumbo

Katjang pedis (originele)
Katjang Cashew BBQ
Boulanger bonbons gesorteerd
Fudge vanille (2 kg.)

Fudge chocolade (2 kg.)
Fudge koffie (2 kg.)

Fudge rum/rozijnen (2 kg.)

Fudge caramel zeezout

Rijstcrackers

070470

Arare cashews barbecue
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070560
070600
070610
070620
070625
070630
070640
070710
070720
070782
072151
072152
072165
072175
072184
072328
072335
072512
072950
072963
072985
073067
073068
073600
073620
074212
074501
075000
075020
075323
075524
075710
075720
075730

075740

Omschrijving

Asian/Thai curry Mix

Baked round garden herb
Baked round curry

Baked round chili

Baked sticks chili

Baked round barbecue
Baked round original
Risotto's original

Risotto's BBQ

BBQ raviola gecoate pinda's
Soy bean cookie teriyaki
Soy bean cookie spicy lemon

Soy bean crackers round

Almond arare - originele Japanse -

Sushi cheese

Chili rice crackers small
Chili rice crackers
Cipangu mix

Curry rice crackers
Eldorado mix King

Fuji mix

Chili gecoate pompoenpitten - groen

Chili gecoate pompoenpitten - rood

Meergranen crackers met zout
Sesam peper cracker - glutenvrij
Spicy lemon mix

King Nuts bollenmix
Kakinotane red

Kakinotane oranje

Konoha salad

Kyoto sunflower crackers
Mochi nugget Tamari Soy sauce
Mochi nugget Sriracha

Mochi nugget mix

Mochi nugget Japanese curry
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075753

076013
076040
076087
076098
076132
076150
076210
076225
076253
076493
076692
077265
077280
077285
077295
077305
077383
077802
077810
077815
078283
079110
079186
079341
079360
079362
079368
079400
079440
166305
166316
166326

166329

Omschrijving

Multi gekleurde sesam gecoate
pinda's groot

Geisha mix

Golden triangle soy
Mexicanos King
Mexicano’s

Mais sticks - salsa
Nappioko mix

Happy star mix

Fire mix

Nori Maki

Kosaki mix

Jumbo bollenmix
Aikido mix

Kuroda mix

Sumatra mix

Ono mix

Rigato mix

Samurai mix

Seicho mix grof
Seicho square

Seicho round

Ajino Tayori (blik)
Sushi mix

Tempura Seaweed
Wasabi rice crackers king
Wasabi peanuts
Wasabi peas NON-AZO
Red Wasabi Peanuts
Yamato mix

Bon bori mix

Giant Corn Salted 8x1 kilo
Fatima mais gezouten
Estrella BBQ

Estrella Chili
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‘072149 ‘ ‘Tuinbonen met sojasaus

‘091283 ‘ ‘Cacaopoeder in bak - 2 kg

‘091 284 ‘ ‘Cacaopoeder

‘091290 ‘ ‘Cacao Nibs

‘104255 ‘ ‘Barberries

‘104365 ‘ ‘Goji berries Neutraal

‘104530 ‘ ‘Physalis gedroogd - Inca berries

‘104550 ‘ ‘Moerbeibessen

‘162005 ‘ ‘Granen gemengd

‘162050 ‘ ‘Gerste vlokken

‘162060 ‘ ‘Haver vlokken

‘162063 ‘ ‘Havermout

‘162065 ‘ ‘Haverzemelen

‘162070 HTarwe vlokken

‘162075 ‘ ‘Tarwezemelen

‘162095 ‘ ‘Speltvlokken

‘162200 ‘ ‘Quinoa

‘162250 ‘ ‘Quinoa Tri-Color

‘162470 ‘ ‘Bijenpollen

‘164750 ‘ ‘Pepita's China

‘164821 ‘ ‘Sesamzaad ongepeld

‘164825 ‘ ‘Sesamzaad ongepeld

‘165100 ‘ ‘Pine-pitten China

‘165120 ‘ ‘Pine-pitten 950 Count

‘168305 ‘ ‘Chiazaad zwart

‘168400 ‘ ‘Hennepzaad gepeld

‘168500 ‘ ‘Lijnzaad gebroken

‘168503 ‘ ‘Lijnzaad heel

‘169010 ‘ ‘Zonnebloempitten gepeld

‘211010 ‘ ‘Multi Fruit and Berry mix

‘21 1020 ‘ ‘Healthy power mix

‘21 1030 ‘ ‘Borefts gezond

‘327005 ‘ ‘Salade mix

‘327051 ‘ ‘Salade mix Italiano
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‘377070 ‘Pepita's gebrand

‘377260 ‘Zonnebloempitten in dop gebr./

‘377400 ‘Pittenmix (bak)

‘390001 ‘Muesli fruit/noten (doos 5x1)

‘390200 ‘Muesli met noten

Biologische producten

‘091280 ‘Cacaopoeder alk 10/12 BIOLOG.

‘133580 ‘Cocos smile BIOLOGISCH

‘162310 ‘Amaranth BIOLOGISCH

‘1971 30 ‘Kokosolie 500 ml BIOLOGISCH

‘197135 ‘Kokosolie met geur 500 ml BIO.

‘1971 39 ‘Kokosolie met geur 2220 ml BIO

‘197140 ‘Kokosolie 2220 ml BIOLOGISCH

‘1971 55 ‘Kokosolie Boerjan 500ml BIOL.

‘197160 ‘Kokosolie Boerjan 1000ml BIOL.

‘390375 ‘Crunchy muesli BIOLOGISCH

‘852150 ‘Bloemenhoning knijpfles BIOL.

‘852630 ‘Acaciahoning knijpfles BIOL.

Overige

‘088535 ‘Kaasbolletjes

‘092400 ‘Chocolade kruidnoten gemengd

‘102400 ‘Apple Cinnamon Chips

‘106811 ‘Groente chips ‘ - -
‘106814 ‘Groente Chips peper & zout ‘ - -
‘106815 ‘Groente Chips diced ‘ - -
‘106819 ‘Vietnamese Biet Mix Chips ‘ - -
‘106821 ‘Fruit Chips ‘ - -
‘106830 ‘Shiitake paddenstoel chips ‘- -
‘106860 ‘Paprika Mix Chips ‘ - -
‘132000 ‘Bananenchips gezoet ‘ - -
‘140250 ‘Amandelgn’esmeel ‘ - -
‘142000 ‘Bigarreaux gemengd ‘ - -
‘142100 ‘Bigarreaux rood ‘ - -
‘142600 ‘Cassata ‘ - -
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‘145000 ‘Marsepein bonbons tosca

‘146000 ‘Sinassnippers heel 6 x 60

SR
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‘146010 ‘Sinassnippers

‘146500 ‘Sucade halve ceders

‘146530 ‘Citroen rasp

‘146553 ‘Sucade 6x6

‘147505 ‘Vruchtengries

‘197230 ‘Olie arachide jerrycan 4x5 | ‘- -
‘197500 ‘Olie arachide blik ‘- -
‘197501 ‘Olie arachide OH blik ‘- -
‘198501 ‘Gebakken uitjes (2,5 kg zak) ‘- -

‘204588 ‘Tropical mix zonder suiker

‘209000 ‘Notenzout 5x1 kg

‘209100 ‘Smokehouse poeder (bak)

‘209200 ‘Cream & onion kruiden ( bak )

‘209225 ‘Curry corma kruiden

‘209235 ‘Wasabi kruiden (bak)

‘209245 ‘Provencaalse kruiden

‘209250 ‘Djakarta kruiden (bak)

‘209270 ‘Indische kruiden (bak) ‘- -
‘209450 ‘Tex mex kruiden 2kg.
‘392000 ‘Frunuts 3x1 kg ‘ - - - -
‘630000 ‘Tulband mix 800 gr. ‘ - - - -
‘630100 ‘Haagse kruidkoekmix 550 gr. ‘ - - - -
‘630200 ‘Cake mix 600 gr. ‘ - - - -
‘630400 ‘Speculaas mix 400 gr. ‘ - - -
‘702100 ‘Maxi mix 6x1 kilo ‘ - -
‘729120 ‘Blokzak kaasboll. spec. 125 g. ‘- -
‘729290 ‘Kaasvlinder 6x 125 gr. ‘ - -
‘795130 ‘Crunchy Sticks Genovese ‘ - -
‘795135 ‘Crunchy Sticks tomato basil ‘ - -
‘850100 ‘Amandelspijs 500 gr. ‘ - -

‘850300 ‘Marsepein amandel 500 gr.

‘852800 ‘Peren-appelstroop 450 g ‘ - -

VVP L&V en verpakkingsmat.
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720105 Blokz. doppinda's gebr 400g.

720200 Cranberry/vrucht. Muesli 750 g

720201 Noten/vruchten Muesli 750 gram

il .-

720211  Superfood Muesli 750 gram

728380 Borrelnoten gemengd 200 gram

728590 Borrelnoten peking 12 x 200 g.

728811 Wasabi pinda's 250 gram

| IO ISR | | [ [N

728812  King Size bollenmix 200 gram

728818  Chili rijstcrackers 150 gram
728819 Baked round original 150 gram
728822 Soy bean craxs 200 gram

728823 Nappioko mix 200 gram

728827 Bananenchips gezoet 300 gram

728833  Sushi cheese 150 gram

728835 Mexicano's 150 gram

728839  Fuji Mix 200 gram

728841 Moon crackers 200 gram

728843  Fire Mix 250 gram

728844 Happy Star Mix 125 gram

728848  Aikido Mix 250 gram

728853 Festival mix 200 gram

728854 Hot mix 250 gram

EENEEEEE B N NNEEEEEEE
NN EEEEEEENNNNNEEER -
|

728855 Japanse mix 200 gram

H
H
]

981300 Nuts and dried fruits book

Boerjan

750000  Zilvervliesrijst 1000g. BIOL.

750020 Lijnzaad gebroken 500 g.
750040 Lijnzaadolie 250 ml
750060 Havervlokken Fijn 500 g.

750080 Haverzemelen 500 g.

000 Tzt 50 I I
o2 ot enng v [ N 1 O I

750140 Bergbloesem honing creme 900g.

750150 Oranje bloesemhoning 500 g.

BIOLOGISCH
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Agave Siroop 350 g. BIOLOGISCH
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750200
750221

750305

Tijm honing 500 g. BIOLOGISCH
Lavendel honing 500g BIOLOGISCH

Bloemenhoning 450g. BIOLOGISCH
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